
永州市宁远县太平镇等14个乡镇光明村等22个村高标准农田建设项目(二0二四

年)（第4标段-第6标段）中标候选人公示公告

（招标编号：HNSFX-NYZB-041016）

       
公示结束时间：2024年11月22日          

、评标情况一

标段(包)[001]永州市宁远县太平镇等14个乡镇光明村等22个村高标准农田建设

项目(二0二四年)（第4标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南警安工程有限公司，投标报价：314.821144万元，质量

：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：永州市新创新建筑有限责任公司，投标报价：314.188723万

元，质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：重庆业泰建设集团有限公司，投标报价：314.093017万元，

质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南警安工程有限公司)的项目负责人：杨必当湘

24317186257

3;

      



中标候选人(永州市新创新建筑有限责任公司)的项目负责人：周敏湘243002180

580;

      

中标候选人(重庆业泰建设集团有限公司)的项目负责人：肖利琴渝25020132013

08855;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南警安工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(永州市新创新建筑有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;

      

中标候选人(重庆业泰建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南警安工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      

中标候选人(永州市新创新建筑有限责任公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      

中标候选人(重庆业泰建设集团有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

标段(包)[002]永州市宁远县太平镇等14个乡镇光明村等22个村高标准农田建设

项目(二0二四年)（第5标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南博信致诚项目管理有限公司，投标报价：181.714091万

元，质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：常德市东强建筑安装有限责任公司，投标报价：181.720842



万元，质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省祁阳县第八建筑工程公司，投标报价：182.887509万

元，质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南博信致诚项目管理有限公司)的项目负责人：郭寻湘243161753

009;

      

中标候选人(常德市东强建筑安装有限责任公司)的项目负责人：张国清湘24305

0807286;

      

中标候选人(湖南省祁阳县第八建筑工程公司)的项目负责人：唐珊湘243141646

010;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南博信致诚项目管理有限公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;

      

中标候选人(常德市东强建筑安装有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

      

中标候选人(湖南省祁阳县第八建筑工程公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;

   4、中标候选人的评标情况



      

中标候选人(湖南博信致诚项目管理有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      

中标候选人(常德市东强建筑安装有限责任公司)的评标情况：符合招标文件要

求;

      

中标候选人(湖南省祁阳县第八建筑工程公司)的评标情况：符合招标文件要求;

标段(包)[003]永州市宁远县太平镇等14个乡镇光明村等22个村高标准农田建设

项目(二0二四年)（第6标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中宏凯创建设集团有限公司，投标报价：335.151155万元，

质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南株洲嘉宇建设工程有限责任公司，投标报价：335.5372

61万元，质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省雄航建设有限责任公司，投标报价：333.361347万元

，质量：达到《高标准农田建设通则》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中宏凯创建设集团有限公司)的项目负责人：周郭裔湘14320202021

04360;



      

中标候选人(湖南株洲嘉宇建设工程有限责任公司)的项目负责人：刘文青湘243

131433055;

      

中标候选人(湖南省雄航建设有限责任公司)的项目负责人：张鹏程湘143202320

2402693;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中宏凯创建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(湖南株洲嘉宇建设工程有限责任公司)的资格能力条件：响应招标

文件要求;

      

中标候选人(湖南省雄航建设有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(中宏凯创建设集团有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南株洲嘉宇建设工程有限责任公司)的评标情况：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(湖南省雄航建设有限责任公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

行政监督：宁远县农业农村局、电    话：0746-7223022

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁远县农业农村局、0746-7223022。

五、联系方式



   招 标 人：宁远县土地开发整理中心                         

   地    址：宁远县九嶷中路77号                                                 

   联 系 人：李灿                             

   电    话：15074612001                                                   

   电子邮件：/                             

   

        

      

        

    

           

     

                 

招标代理机构：湖南省富鑫项目管理有限公司

地 址： 湖南省永州市祁阳县长虹街道办事处万寿路滨江豪庭34栋108号

联 系 人： 廖玄玉

电 话： 15974076338

电子邮件： 929760147@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



永州市宁远县太平镇等14个乡镇光明村等22个村高标准农

田建设项目(二0二四年)（第4标段-

第6标段）中标候选人公示公告
 

湖南省富鑫项目管理有限公司受宁远县土地开发整理中心的委托，代理永州市宁远县

太平镇等14个乡镇光明村等22个村高标准农田建设项目(二0二四年)（第4标段-

第6标段）施工招标，2024年11月18日09时00分（北京时间）在永州市公共资源交易中心进

行了公开开标，在宁远县农业农村局监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的

评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下表格：

  公示期：2024年11月19日始至2024年11月22日17时止（北京时间）。

  公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投

诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规

〔2019〕294号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中

标候选人为中标人。 

行政监督：宁远县农业农村局

电    话：0746-7223022

招 标 人：宁远县土地开发整理中心

地    址：宁远县九嶷中路77号

联 系 人：李灿

电  话：15074612001（经本人同意公开）

招标代理机构：湖南省富鑫项目管理有限公司

地   址：湖南省永州市祁阳县长虹街道办事处万寿路滨江豪庭34栋108号

项目负责人：廖玄玉

电    话：15974076338、15575306906（经本人同意公开，联系人为项目负责人）

（第4标段）中标候选人信息

中标候选人排序 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖南警安工程有限公司
永州市新创新建筑有限责任公

司
重庆业泰建设集团有限公司

投标报价（万元） 314.821144 314.188723 314.093017

工期 120日历天 120日历天 120日历天

质量目标
达到《高标准农田建设通则

》（GBT30600-

达到《高标准农田建设通则》

（GBT30600-

达到《高标准农田建设通则》

（GBT30600-



2022）和湖南省高标准农田

建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求

2022）和湖南省高标准农田建

设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求

2022）和湖南省高标准农田建

设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求

总分 99.93 99.91 99.89

投标报价评审得

分
69.93 69.91 69.89

技术投标文件评

审得分
通过 通过

项目管理机构评

通过

审得分
15.00 15.00 15.00

信誉等其他评审

得分
15.00 15.00

详细评

审得分

15.00

情况

不良记录扣分 0.00 0.00 0.00

投标人 类似工程业绩

1. 邵东市周官桥乡等10个多

镇高标准农田建设项目(2021

年)第四标段

2. 邵阳市邵东市2022年度高

标准农田建设项目29标段

3. 宁远县2022年高标准农田

建设项目(33标段

4.道县2023 

年高标准农田建设项目(第4

标段)

1.新田县2021年高标准农田建

设项目10标段

2.双牌县上梧江乡等5个乡镇高

标准农田建设项目二〇二一年)

(第1标段)

3.永州市零陵区珠山镇等10个

乡镇高标准农田建设项目(二0

二一年)第三标段

1.重庆市梁平区2022年度高标

准农田建设项目(原新增千亿斤

粮食产能田间工程项目)二标段

2.安新县2023年老河头镇片高

标准农田建设(新建)项目(八标

段)

姓名 杨必当 周敏 肖利琴

注册执业证书编

号
湘243171862573 湘243002180580

项目负
渝2502013201308855

责人

类似业绩

道县2023 

年高标准农田建设项目(第4

标段)

衡南县2022年高标准农田建设

项目施工(第七组)(第三十一标

段)

安新县2023年老河头镇片高标

准农田建设(新建)项目(八标段

)

姓名 江辉波 程娇 陈景臻

证书编号 B08143040100000007 20200001SZ001002483技术负 202307422849

责人

类似业绩

道县2023 

年高标准农田建设项目(第4

标段)

2022年度隆回县高标准农田建

设项目第GB14标段

重庆市梁平区2022年度高标准

农田建设项目(原新增千亿斤粮

食产能田间工程项目)二标段

姓名 郑梅 周帆专职安 曹勇

全员 证书编号 0432020294318013909 0432020294316012859 SGL20225000064

投标担

保信息
形式 投标保函 投标保证金 投标保证金



被否决的投标人：

序号 投标人 不合格情况的原因

1 湖南昱廷建设项目管理有限公司 入围废标

2 湖南博天建设有限公司 入围废标

3 湖南省沅江市安沅水利水电建设有限公司 入围废标

4 湖南泽天源建设工程有限公司 入围废标

5 湖南丰泰建设工程有限公司 入围废标

6 湖南中奇建筑工程有限公司 入围废标

7 湖南中悦百盛生态建设集团有限公司 入围废标

8 重庆市建松建筑工程有限公司 入围废标

9 湖南匠鑫建设工程有限公司 入围废标



（第5标段）中标候选人信息

中标候选人排序 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南博信致诚项目管理有限

公司

常德市东强建筑安装有限责任

公司

湖南省祁阳县第八建筑工程公

司

投标报价（万元） 181.714091 181.720842 182.887509

工期 120日历天 120日历天 120日历天

质量目标

达到《高标准农田建设通则

》（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田

建设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求

达到《高标准农田建设通则》

（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建

设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求

达到《高标准农田建设通则》

（GBT30600-

2022）和湖南省高标准农田建

设标准（DB43/T876-

2014）及规划设计的要求

总分 97.73 97.73 97.05

投标报价评审得

分
67.73 67.73 67.05

技术投标文件评

审得分
通过 通过 通过

项目管理机构评

审得分
15.00 15.00 15.00

信誉等其他评审

得分
15.00 15.00

详细评

审得分

15.00

情况

不良记录扣分

 

 

0.00

 

0.00 0.00

投标人 类似工程业绩

1. 宁远县

2021年度九嶷山下灌基本烟

田(烟水烟路)建设项目

2. 宁远县

2022年度柏家坪镇神双下村

基本烟田(烟水烟路)建设项

目

1. 武陵区2021年度高标准农田

建设项目1标段

2. 武陵区二0二三年度高标准

农田建设项目第六标段

3. 临澧县

2022年度高标准农田建设项目(

预算评审审减结余资金)第2标

段

1. 常宁市西岭镇等6个多镇高

标准农田建设项目(二0二0年)(

第一标段)

2. 南县中鱼口镇等四个乡镇高

标准农田建设项目(2021年)第

七标段

3. 永州市零陵区珠山镇等十个

乡镇高标准农田建设项目(二0

二一年)(第四标段)

4. 冷水滩区伊塘镇等10个乡镇

高标准农田建设项目(15标段)

5. 宁远县仁和镇等11个乡镇高

标准农田建设项目(二0二一)第

十六标段

姓名 郭寻 张国清 唐珊

 

注册执业证书编

号

 

湘243161753009 湘243050807286
项目负

湘243141646010

责人

类似业绩

宁远县

2021年度九嶷山下灌基本烟

田(烟水烟路)建设项目

临澧县

2022年度高标准农田建设项目(

预算评审审减结余资金)第2标

常宁市西岭镇等6个乡镇高标准

农田建设项目(二0二0年)(第一

标段)



段

姓名 刘维孟 邓辉 桂建平

证书编号 B08183011200000067 B08031070000000081 B08133010300000226

技术负

责人

类似业绩

宁远县 

2022年度柏家坪镇神双下村

基本烟田(烟水烟路)建设项

目

临澧县 

2022年度高标准农田建设项目(

预算评审审减结余资金)第2标

段

常宁市西岭镇等6个乡镇高标准

农田建设项目(二0二0年)(第一

标段)

姓名 唐建国 姚滔 桂娟专职安

全员 证书编号 0432020294316012646 0432020294317027300 0432020294316012555

投标担

保信息
形式 投标保证金 投标保证金 投标保函

被否决的投标人：

序号 投标人 不合格情况的原因

1 湖南省醴陵市福星建设有限责任公司 入围废标

2 湖南潇湘一建建设工程有限公司 入围废标

3 湖南普坤项目管理有限公司 入围废标

4 湖南华勇项目管理有限公司 入围废标

5 永州市第八工程公司 入围废标

6 湘西瑞祥建设工程有限公司 入围废标

7 湖南省恒昱建筑工程有限公司 入围废标

8 鹏弘水利建设集团有限公司 入围废标

9 郴州祥昇园林建设工程有限公司 入围废标

10 湖南华杰建设工程有限公司 入围废标

11 河南港津建筑工程有限公司 入围废标

12 湖南仁义建设工程有限公司 入围废标

13 湖南思泽园林建筑有限公司 入围废标

（第6标段）中标候选人信息



中标候选人排序 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中宏凯创建设集团有限公司
湖南株洲嘉宇建设工程有限责

任公司
湖南省雄航建设有限责任公司

投标报价（万元） 335.151155 335.537261 333.361347

工期 120日历天 120日历天 120日历天

质量目标

达到《高标准农田建设通则

》（GBT30600-

2022）和湖南省地方标准《

湖南省高标准农田建设标准

（DB43/T876-

2014）》的标准及规划设计

方案的要求

达到《高标准农田建设通则》

（GBT30600-

2022）和湖南省地方标准《湖

南省高标准农田建设标准（DB4

3/T876-

2014）》的标准及规划设计方

案的要求

达到《高标准农田建设通则》

（GBT30600-

2022）和湖南省地方标准《湖

南省高标准农田建设标准（DB4

3/T876-

2014）》的标准及规划设计方

案的要求

总分 99.96 99.94 99.59

投标报价评审得

分
69.96 69.94 69.59

技术投标文件评

审得分
通过 通过 通过

项目管理机构评

审得分
15.00 15.00 15.00

信誉等其他评审

得分

 

 

 

15.00 15.00

详细评

审得分

15.00

情况

不良记录扣分 0.00 0.00 0.00

投标人 类似工程业绩

1. 汉寿县2020年高标准农田

建设增补工程

2. 古丈县红石林镇等四个镇

高标准农田建设项目(二0二

一年)(三标段)

3. 衡东县石滩乡等10个乡镇

高标准农田建设项目(2021年

)第20标段

4. 2022年株洲市炎陵县十都

镇等3个乡镇车溪村等20个村

高标准农田建设项目(第一标

段)

5. 衡阳县井头镇等5个乡镇

太福村等25个村高标准农田

建设项目(2023年新增建设)X

J-11黄龙标段

6. 常德市桃源县陬市镇等5

个乡镇长乐村等26个村高标

准农田建设项目(二〇二三年

，改造提升)(第27标段)

1. 双峰县

2023年度高标准农田建设项目

第3标段

2. 攸县黄丰桥镇等六个乡镇高

标准农田建设项目(二0二一年)

二标段

3. 平江县

2022年农田建设项目(第九标段

)

4. 衡南县2022年高标准农田建

设项目施工(第六组)(二十八标

段)

1. 永州市零陵区珠山镇等十个

乡镇高标准农田建设项目(二0

二一年)第九标段

2. 桂阳县仁义镇等

21个乡镇五美村等120个村高标

准农田建设项目(二0二二年)十

二标段

3. 衡阳县岘山镇等十五个乡镇

高标准农田建设项目(二0二一

年)施工B2曾熙故居标段

姓名 周郭裔

注册执业证书编

号
湘1432020202104360 湘243131433055

项目负
张鹏程

责人 湘1432023202402693

刘文青



类似业绩

衡东县石滩乡等10个乡镇高

标准农田建设项目(2021年)

第20标段

双峰县 

2023年度高标准农田建设项目

第3标段

永州市零陵区珠山镇等十个乡

镇高标准农田建设项目(二0二

一年)第九标段

姓名 陈吉帅 仇新民 钟逸安

证书编号 B08193010100001150 B08021020036000450 B08093011300000150
技术负

责人
类似业绩

汉寿县2020年高标准农田建

设增补工程

双峰县 

2023年度高标准农田建设项目

第3标段

衡阳县岘山镇等十五个乡镇高

标准农田建设项目(二0二一年)

施工B2曾熙故居标段

姓名 雷双云 袁霄 刘耀辉专职安

全员 证书编号 0432320200016005511 0432020294317012370 0432020294318013246

投标担

保信息
形式 投标保函 投标保函 投标保函

被否决的投标人：

序号 投标人 不合格情况的原因

1 新邵县新隆建筑工程有限公司 入围废标

2 湖南宏伟建设集团有限公司 入围废标

3 湖南鑫成建设有限责任公司 入围废标

4 长沙恒鑫建筑安装有限公司 入围废标

5 湖南柏帆建设有限公司 入围废标

6 湖南伟成建设工程有限公司 入围废标

7 湖南名佳建设有限公司 入围废标

8 益阳市鼎弘建筑工程有限公司 入围废标

9 湖南金盛水务工程有限公司 入围废标

10 湖南天都建设工程有限公司 入围废标

11 湖南祥泰园林建设有限公司 入围废标

  12 中沙建工集团有限公司 入围废标

13 湖南省醴陵市第三建设工程有限公司 入围废标

14 湖南沿湖建设工程有限公司 入围废标

15 湖南九旗建设有限公司 入围废标


